

BIFREE SIKKERHED APS

Stiesager 1
Gerdrup
4000 Roskilde

CVR-nr. 39799952

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-03-2021

Krister Stub Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIFREE SIKKERHED APS

Stiesager 1

Gerdrup

4000 Roskilde

CVR-nr.

39799952

Regnskabsår

01-01-2020 - 31-12-2020

Direktion

Krister Stub Jørgensen, Direktør

Kenn Erling Rasmussen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave private og firma relaterede overågnings løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 66.057, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 194.662, og en egenkapital på kr. 118.617.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		86.302	4.096
Driftsresultat		<u>86.302</u>	<u>4.096</u>
Finansielle omkostninger		-1.613	-452
Resultat før skat		<u>84.689</u>	<u>3.644</u>
Skat af årets resultat		-18.632	-1.083
Årets resultat		<u>66.057</u>	<u>2.561</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.057	2.561
Resultatdisponering		<u>66.057</u>	<u>2.561</u>

BIFREE SIKKERHED APS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>194.662</u>	<u>90.906</u>
Omsætningsaktiver		<u>194.662</u>	<u>90.906</u>
Aktiver		<u>194.662</u>	<u>90.906</u>

BIFREE SIKKERHED APS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		68.617	2.561
Egenkapital		118.617	52.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.317	15.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.345	20.000
Selskabsskat		18.633	1.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.750	1.509
Kortfristede gældsforpligtelser		76.045	38.345
Gældsforpligtelser		76.045	38.345
Passiver		194.662	90.906
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	50.000	2.560	52.560
Årets resultat	0	66.057	66.057
Egenkapital 31-12-2020	50.000	68.617	118.617

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2020

2018/19

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.